
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Naše zn. SŽ GŘ
Listů/příloh

Vyřizuje Ing. Ivana Pavelková

Vysvětlení Výzvy k podání nabídek č.

výběrovému řízení na uzavření rámcové dohody odpovídající dle § 131 odst. 2 zákona č
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ “)
zadávacímu řízení na limitní sektorovou veřejnou zakázku na dodávky názvem

„Dodávky výstražných oděvů “

Správa železnic, státní organizace (dále jen „ “) obdržela dne 
prostřednictvím elektronického nástroje E žádost o vysvětlení Výzvy k podání nabídek č.

Vysvětlení Výzvy k podání nabídek č. (dále jen „Vysvětlení“) odpovídá na 
tuto žádost následovně: 

Dotaz č. 

Dobrý den, v rámci přípravy naší nabídky do veřejné zakázky na dodávku výstražných 
pracovních oděvů si dovolujeme vznést následující 

Je možné nabídnout oděvy vyrobené z alternativního materiálového složení oproti specifikaci 
uvedené v zadávací dokumentaci, a to za předpokladu, že výsledný produkt bude splňovat 
veškeré požadované normy a technické parametry, přičemž může nabídnout i vyšší kvalitu z 
hlediska trvanlivosti, funkčnosti a zároveň zvýšit komfort a pohodlí zaměstnanců při 
každodenním nošení?

Rádi bychom nabídli moderní materiály s vysokou životností a komfortem, které odpovídají 
aktuálním trendům v oblasti ochranných pracovních oděvů a přispívají k vyšší spokojenosti 
uživatelů.

Děkuji za odpověď.

Odpověď č. 

Zadavatel konstatuje, že požadavky na provedení a vzhled výrobku jsou uvedeny v podrobné 
materiálu uvedené v příloze č. 4 Výzvy k podání nabídky 

dostačujícím způsobem, vč. požadavků na materiál, barvu, střih, provedení švů jednotlivé 
rozměry velikostního sortimentu nákresu možného vzhledu výrobku. Alternativní materiálové 
složení řipouští



Závěr

tomu, že Zadavatel v rámci Vysvětlení neprovedl změnu v zadávacích podmínkách, 
neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek, lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna, tedy do 

JUDr. Ilona Svobodová
ředitel nákupu a veřejných zakázek



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5667964

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c7afb37e-a97c-4a42-bde0-e7ff2b186d54

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana PAVELKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.05.2025 12:27:30

Hash komponenty: e5bbe0f8801d88dae9bcd882da7c75ab80a5c1abf5848102946b2f606cf91dd2

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-05-26T10:27:30+0000


		2025-05-26T14:47:26+0200
	V zastoupení




